―1―

2025年５月29日

各 位

会社名 株式会社エルテス

代表者名 代表取締役社長 菅原 貴弘

 （コード番号：3967 東証グロース）

問合せ先 経営戦略本部 本部長 田中 英樹

  (TEL. 03-6550-9280)

通期業績予想の修正に関するお知らせ

当社は、2025年５月29日開催の臨時取締役会において、以下のとおり、2025年４月14日に公表した2026年２月期

（2025年３月１日～2026年２月28日）の通期連結業績予想を修正することとしましたので、お知らせいたします。

１．当期の連結業績予想数値の修正（2025年３月１日～2026年２月28日）

 売上高 EBITDA 営業利益 経常利益

親会社株主に

帰属する

当期純利益

１株当たり

当期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想（Ａ） 8,200 750 380 340 未定 未定

今回修正予想（Ｂ） 8,200 750 380 340 170 28.18

増 減 額（Ｂ－Ａ） 0 0 0 0 － －

増 減 率（ ％ ） 0.0  0.0 0.0 0.0 － －

（参考）前期通期連結実績

（2025年２月期）
7,317 608 93 68 △860 △142.61

２．修正の理由

2026年２月期の親会社株主に帰属する当期純利益につきましては、2025年４月14日付「2025年２月期 決算短信〔日

本基準〕(連結)」にて開示しております「１.経営成績等の概況（４）今後の見通し」に記載の通り、税効果会計等の

影響額の算出に時間を要していたため、未定としておりましたが、2025年２月期通期の実績数値から合理的な算出が

可能になったことから、親会社株主に帰属する当期純利益等の業績予想を公表いたします。

（注）本資料に記載されている業績見通し等の将来に関する記述は、当社が現在入手している情報及び合理的だと判

断する一定の前提に基づいており、実際の業績は様々な要因により予想数値と異なる可能性があります。

以 上